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اصل کارت اشتغال به کار به نام عبدالمنان تاجیک به
شماره گذرنامه P02943871 و شماره پروانه کار

 21957مفقود گردیده و از درجه اعتبار
ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

به چند نفر مشاور با تجربه
 جهت کار در املاک نیازمندیم.
09347687551   شجاعتی

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

اصل کارت کیشوندی به شماره 215239/01
به نام سید دانیال حسینی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 243707/01
به نام حسین اخلاصی مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقودی لوازم یدکی استخدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیاطی

خشکشویی

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

حمل بار

خدمات برق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمات

درب های اتوماتیک 
دارکوب 

09129424022    4442391044423910 -   -  4442499944424999
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گروه ورزشی-  بازگشت 
جذاب و فوق العاده که حالا والیبال 
ایران انتظارش را می کشد، نزدیک تر 

از همیشه!
جلسه کمیته فنی فدراسیون 
والیبال به پایان رسید و نتیجه آن 
اعلام رسمی گزینه های هدایت 
تیم ملی بود. این جلسه حدود پنج 
ساعت در فدراسیون والیبال به طول 
انجامید و اعضای حاضر به شکل 
بسیار جدی نقطه نظرات خود را در 
رابطه با انتخاب سرمربی جدید تیم 

ملی بیان کردند.

در پایان این جلسه 5 ساعته 
مقرر شد داورزنی از بلیجینی، 
هاینن، پیاتزا، الکنو، پیمان اکبری و 
سعید معروف به عنوان یک سرمایه 
بین المللی والیبال ایران بر اساس 
هدف گذاری سکوی المپیک 2028 
برنامه اختصاصی دریافت کند و 
خواستار لیست کادر فنی پیشنهادی 

شود.
البته که همه نام های اعلام شده 
در نوع خود بزرگ و جذاب هستند، 
اما یکی از آنها علاقه مندان به والیبال 
را به وجد می آورد. کاپیتان سابق تیم 

ملی والیبال ایران که حالا به گزینه 
جدی فدراسیون برای هدایت تیم 
ملی تبدیل شده و داورزنی نظر 
بسیار مثبتی برای سپردن سکان تیم 

ملی به او دارد.
نکته قابل توجه در رابطه با 
سعید معروف اینکه او در فصل 
جدید رقابت های باشگاهی هیچ 
تیمی را برای ادامه والیبال خود 
انتخاب نکرده و همین موضوع 
احتمال حضور او در کسوت 
مربیگری را بیشتر افزایش می دهد. 
خود معروف نیز بارها از علاقه اش 

به مربیگری صحبت کرده و شواهد 
حاکی از آن است که کاپیتان سابق 
تیم ملی شانس بسیار زیادی برای 

نشستن روی نیمکت ایران دارد.
بر اساس پیگیری های خبرنگار 
ما سعید معروف در حال حاضر 
گزینه اول و اصلی تیم ملی بالاتر 
از همه گزینه های دیگر خارجی 
و داخلی است. در واقع داورزنی 
معتقد است که در فاصله باقی مانده تا 
رقابت های المپیک هیچکس بهتر از 
سعید معروف نمی تواند وضعیت تیم 
ملی را جمع و جور کند و شانس ما را 

برای حضور در پاریس افزایش دهد. 
بر این اساس مقرر شده که مذاکرات 
بین فدراسیون والیبال ایران و سعید 
معروف در روزهای آینده به شکل 
جدی تری دنبال شود و باید دید که 
آیا بهترین پاسور تاریخ والیبال ایران 
راضی به این خواهد شد که هدایت 
تیم ملی را بر عهده بگیرد یا اتفاق 

دیگری رخ می دهد.
در این بین برخی از هواداران 
والیبال معتقد هستند که اکنون زمان 
مناسبی برای حضور سعید معروف 
روی نیمکت تیم ملی نیست و 

ممکن است با این کار سرمایه ای 
مثل او سوخته شود اما از طرف دیگر 
بعضی دیگر اعتقاد دارند که معروف 
می تواند با کاریزما و هوشی که دارد 
از همین حالا یک مربی بزرگ برای 

والیبال ایران باشد.
گفتنی است در بین گزینه های 
خارجی همچنان روبرتو پیازا و 
لورنز و بلنجینی از بیشترین شانس 
برای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
برخوردار هستند، اما حضور آنها در 
سری آ و طول کشیدن این رقابت ها 
تا خرداد ماه سال آینده کار را برای 

عنوان  به  انتخابشان 
سرمربی تیم ملی والیبال 

دشوار  ایران 
می کند.

مسی، برنده از پیش تعیین شده 
توپ طلای ۲۰۲۳؛ بفرما توپ هشتم!

ورزشی

گروه ورزشی-لیونل مسی 
به عنوان برنده جایزه توپ طلای 
سال 202۳ فوتبال جهان اعلام شد. 
دستیابی کاپیتان تیم ملی آرژانتین به 
این جایزه طی هفته های گذشته و با 
گزارش های پی درپی منابع رسانه ای 
مختلف، قطعی به نظر می رسید و در 
مراسم سالانه جوایز »فرانس فوتبال«، 
این موضوع به طور رسمی اعلام شد. 
قهرمان جام جهانی 2022 و یکی از 
برترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان 
پیش از این با ۷ عنوان در صدر جدول 
بیشترین برندگان توپ طلا قرار 
داشت و حالا با کسب جایزه هشتم، 
آمار بی بدیل خود را دست نیافتنی تر 
کرد. ارلینگ هالند، ستاره گلزن 
منچسترسیتی با آمار و افتخارات 
خارق العاده در سال گذشته، تنها 
رقیب مسی در راه رسیدن به توپ 
طلای 202۳ به شمار می رفت اما 

فتح الفتوح تاریخی آلبی سلسته در 
جام جهانی قطر، رأی دهندگان مورد 
تأیید فرانس فوتبال را متقاعد کرد  
معتبرترین و ارزشمندترین جایزه 
فردی جهان فوتبال را برای هشتمین 
بار به اعجوبه تکرارنشدنی فوتبال 

آرژانتین بسپارند. او نخستین بازیکن 
تاریخ فوتبال است که با ۳ تیم مختلف 

توپ طلا می گیرد .
بازیکن  پرافتخارترین 

فوتبال
مسی با کسب هشتمین توپ طلا، 

جای خود را در صدر جدول برندگان 
این جایزه تثبیت کرد و موقعیت او 
تا مدت ها دور از دسترس ستارگان 
جهان فوتبال باقی خواهد ماند. امشب 
پرونده پر و پیمان افتخارات مسی با 
یک جایزه ارزشمند دیگر تکمیل شد. 

این جایزه  به افتخارات فردی متعدد از 
جمله ۶ کفش طلا و 2 عنوان برترین 
بازیکن جام جهانی افزوده می شود و 
در کنار افتخارات تیمی فراوان مانند 
۴ جام قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، 
۱0 عنوان قهرمانی لالیگا، 2 قهرمانی 

لیگ ۱ فرانسه، ۷ قهرمانی جام حذفی 
اسپانیا، ۳ قهرمانی جام  جام جهانی 
باشگاه ها، قهرمانی جام جهانی 2022 
و قهرمانی کوپا آمریکا در سال 202۱ 
قرار می گیرد. سال ها رسانه ها از جای 
خالی افتخارات ملی در کارنامه  مسی 

سخن می گفتند اما او حالا جزء معدود 
فوتبالیست هایی است که مدال طلای 
المپیک، جام جهانی، کوپا آمریکا و 
جام جهانی جوانان را در کلکسیون 

افتخاراتش جمع کرده.
رکورد ویژه اینتر میامی

لیونل مسی در پنجره تابستانی 
نقل و انتقالات امسال از پاری سن 
ژرمن به اینتر میامی پیوست و با وجود 
قعرنشینی این تیم در لیگ آمریکا، 
موفق به قهرمانی در جام لیگ های 
مکزیک و آمریکا شد. اینتر میامی 
امشب به نخستین تیم غیر اروپایی در 
تاریخ فوتبال تبدیل شد که برنده توپ 
طلای وقت را در ترکیب خود دارد. 

جایزه ای برای مهاجمان
تا کنون ۶۷ توپ طلا به برترین 
بازیکنان سال فوتبال اهدا شده و جایزه 
امشب لیونل مسی، چهل و پنجمین 
عنوان تقدیم شده به مهاجمان است. 
به عبارت دیگر بیش از دوسوم جوایز 
توپ طلا )۶۷ درصد( به مهاجمان 
داده شده و به نظر می رسد این روند 
همچنان ادامه داشته باشد. درخشش 
گلزنان قابل مشاهده تر و محسوس تر 
است. تاکنون ۴ جایزه به مدافعان و 
۱۷ عنوان به هافبک ها رسیده و اکثر 
آن ها در پست بال یا شماره ۱0 بازی 
می کردند. همچنین تنها یک بار جایزه 
به یک دروازه بان )لو یاشین، در سال 

۱۹۶۳( رسیده است.
آمار درخشان لیونل مسی

کاپیتان تیم ملی آرژانتین در 
فصل 2۳-2022 فوتبال فرانسه که 
معیار انتخاب جایزه امشب بود، 
مجموعاً 2۱ گل برای پاری سن ژرمن 
به ثمر رساند و 20 پاس منجر به گل 

ثبت کرد. لیونل مسی همچنین با آمار 
۳ پاس گل و ۷ گل )از جمله 2 مورد 
در مسابقه فینال(، موفق شد برای 
نخستین بار در ۳۶ سال گذشته جام 
جهانی را به سرزمین نقره ببرد و علاوه 
بر آن، قهرمانی لیگ ۱ فرانسه و سوپر 

جام این کشور را جشن گرفت.
دست خالی مانده ارلینگ 

هالند
بخت با ستاره نروژی 
منچسترسیتی یار نبود چون عملکرد 
محشر او با قهرمانی به یاد ماندنی لیونل 
مسی و تاج گذاری او در جنوب خلیج 
فارس همزمان شد. هالند با شکستن 
رکوردهای گلزنی متعدد در لیگ برتر 
انگلیس و فتح دومین سه گانه اروپایی 
تاریخ فوتبال این کشور، می توانست 
در هر سال دیگری برنده توپ طلا 
شود. هالند در سال گذشته در 52 
مسابقه برای منچسترسیتی مجموعاً 
5۳ گل به ثمر رساند و ۹ پاس منجر 

به گل به نام خود ثبت کرد. 
ضمن آنکه جزئی از تیم رویایی 
سیتیزن ها بود که برای نخستین بار در 
تاریخ باشگاه، دومین بار در تاریخ 
فوتبال انگلیس و تنها دهمین بار در 
تاریخ فوتبال جهان، قهرمانی همزمان 
لیگ قهرمانان اروپا، لیگ و جام حذفی 
داخلی را کسب کرد. تنها دستاورد 
ارلینگ هالند در مراسم امشب جایزه 
برترین گلزن سال )جایزه گرد مولر( 

بود. جایزه برترین تیم مردان سال هم 
برای دومین دوره متوالی به منچستر 

سیتی رسید.
۴ جایزه برای رئال مادرید 

و بارسلونا
جایزه کوپا، یا برترین بازیکن 
جوان سال به جود بلینگام رسید. 
ستاره تیم ملی انگلیس این روزها 
به درخشان ترین شکل ممکن دوران 
حضور خود در رئال مادرید را آغاز 
کرده. جمال موسیالا و پدری در 

رده های بعدی قرار گرفتند. 
جایزه سوکراتس، به دلیل 
تلاش و اقدامات انسان دوستانه به 
وینیسیوس جونیور تعلق گرفت. 
تیم زنان بارسلونا به عنوان برنده 
سه گانه عنوان برترین تیم زنان سال 
را در اختیار گرفت و آیتانا بونماتی، 
ستاره این تیم که علاوه بر آن فاتح 
جام جهانی فوتبال زنان شده بود، 
توپ طلای فوتبال زنان را در 
اختیار گرفت. جایزه یاشین )برترین 
دروازه  بان فصل( به امیلیانو مارتینس، 

سنگربان تیم ملی آرژانتین رسید.
اهمیت تورنمنت های ملی

ارلینگ هالند احتمالاً دل خوشی 
از این ماجرا ندارد اما بررسی تاریخ 
جایزه توپ طلا نشان می دهد 
رأی دهندگان معمولاً به رقابت های 
معتبر ملی بیشتر از بازی های 

می دهند  اهمیت  باشگاهی 

و این موضوع اختصاصی به امسال 
ندارد. یوزف ماسوپوست با رساندن 
جمهوری چک به فینال جام جهانی 
برنده عنوان ۱۹۶2 شد و کاناوارو و 
سامر با قهرمانی جام جهانی 200۶ و 
یورو ۹۶ برنده شدند. تنها توپ  طلای 
زیدان به سال قهرمانی فرانسه در جام 
جهانی ۱۹۹8 برمی گردد و درخشش 
او در سال های بعد منجر به فتح این 

جایزه نشد. 
لوکا مودریچ با رساندن 
کرواسی به مرز قهرمانی جام جهانی 
20۱8 دوقطبی مسی - رونالدو را 
شکست و 2 توپ طلای اخیر مسی 
به قهرمانی او در کوپا آمریکا و جام 

جهانی برمی گردد.
رده بندی کامل

نشریه فرانسوی، پیش از 
آغاز مراسم، فهرست کامل برترین 
بازیکنان فوتبال جهان در فصل 
گذشته را طبق نظر خبرنگاران 
اعلام کرد: ۱- لیونل مسی2- ارلینگ 
هالند۳- کیلیان امباپه۴- کوین 
دی بروینه5- رودری۶- وینیسیوس 
جونیور۷- خولین آلوارس8- ویکتور 
اوسیمن۹- برناردو سیلوا۱0- لوکا 
مودریچ۱۱- محمد صلاح۱2- 
روبرت لواندوفسکی۱۳- یاسین 
گندوگان۱5-  ایلکای  بونو۱۴- 
امیلیانو مارتینس۱۶- کریم بنزما۱۷- 
خویچا کواراتسخلیا۱8- جود 
بلینگام۱۹- هری کین20- لائوتارو 
مارتینس2۱- آنتوان گریزمان22- 
کیم مین جائه2۳- آندره اونانا2۴- 
بوکایو ساکا25- یوشکو گواردیول 
2۶- جمال موسیالا2۷- نیکولو 
بارلا28- راندل کولو موانی28- 
روبن  اودگارد۳0-   مارتین 

دیاس

سعیدمعروفباکتوشلواربرمیگردد!

لیونل مسی هشتمین توپ طلای خود را کسب کرد.

دستیابی کاپیتان تیم ملی آرژانتین به این جایزه طی هفته های گذشته و با گزارش های 
پی درپی منابع رسانه ای مختلف، قطعی به نظر می رسید و در مراسم سالانه جوایز »فرانس 
فوتبال«، این موضوع به طور رسمی اعلام شد. قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ و یکی از برترین 
بازیکنان تاریخ فوتبال جهان پیش از این با ۷ عنوان در صدر جدول بیشترین برندگان 
توپ طلا قرار داشت و حالا با کسب جایزه هشتم، آمار بی بدیل خود را دست نیافتنی تر کرد.

چهارشنبه 10 آبان 1402، 16 ربیع الثانی 1445 ،1 نوامبر 2023، شماره 4331، صفحه

درب اتوماتیک


